
HORARIOS CURSO 2022-23

GRUPO
1M-PAII

9:00-10:00 10:00:11:00 11:00-12:00 12:00-13:00 13:00-14:00
14:00-
15:00

15:00 - 
17:00

16:00 - 
17:00

17:00-18:00 18:00-19:00

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Las clases de 1 hora de duración empiezan a la hora en punto y acaban en punto
Las clases de 2 horas de duración empiezan a la hora y 5' y acaban a la hora menos 5'

Interacción Persona 
Ordenador

Cálculo

Probabilidades y Estadística I Sistemas Digitales

Grado + Máster en Ingeniería Informática

Segundo Semestre (primer curso)

Mañana - aula 3104

Programación II
Interacción Persona 

Ordenador
Actividades de Evaluación y 

Extraordinarias

Tarde

Sistemas Digitales Probabilidades y Estadística I

Actividades de Evaluación y 
Extraordinarias

Cálculo Programación II


	1M-PAII

